
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI PENTATHLON LANCI

Organizzazione: Fidal Sardegna Fidal Cagliari - SASSARI

RISULTATI 19/07 - 16:50 

Martello/HT Uomini Pentathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.62 443

1°: 24.62 2°: 23.06 3°: 24.37

2 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 22.02 452

1°: 22.02 2°: 21.88 3°: 21.94

3 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 21.45 369

1°: 21.45 2°: X 3°: 20.51

4 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 11.82 224

1°: 11.56 2°: 10.61 3°: 11.82

Serie 2 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:49  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 38.22 600

1°: X 2°: 38.22 3°: X

2 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 35.80 624

1°: 32.39 2°: 35.23 3°: 35.80

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.84 534

1°: 34.52 2°: 4.12 3°: 34.84

4 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 30.62 375

1°: 27.23 2°: 30.62 3°: 29.80

5 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 28.01 402

1°: 28.01 2°: 27.52 3°: 27.03

6 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 26.47 428

1°: X 2°: 5.37 3°: 26.47

7 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 20.76 282

1°: 20.76 2°: 19.17 3°: X

8 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 20.43 259

1°: 20.43 2°: 20.03 3°: X

9 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 19.89 289

1°: 18.72 2°: 19.89 3°: 19.31

10 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 19.53 242

1°: 17.71 2°: 18.22 3°: 19.53

11 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 19.47 327

1°: 19.47 2°: 18.96 3°: X

12 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 16.95 178

1°: X 2°: 12.89 3°: 16.95

RIEPILOGO STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 38.22 600

2 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 35.80 624

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.84 534

4 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 30.62 375

5 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 28.01 402

6 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 26.47 428

7 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.62 443

8 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 22.02 452

9 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 21.45 369

10 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 20.76 282

11 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 20.43 259

12 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 19.89 289

13 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 19.53 242

14 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 19.47 327

15 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 16.95 178

16 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 11.82 224

Peso/SP Uomini Pentathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 7.84 487

1°: 7.84 2°: 7.78 3°: 7.83

2 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.00 655

1°: 9.70 2°: 9.51 3°: 10.00

3 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 7.60 524

1°: 7.60 2°: 7.60 3°: 7.30

4 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 4.83 323

1°: 4.73 2°: 4.40 3°: 4.83

Serie 2 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 14.05 966

1°: 14.05 2°: 14.00 3°: 14.03

2 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 12.36 816

1°: 10.20 2°: 11.35 3°: 12.36

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72 712

1°: 11.32 2°: 11.72 3°: 11.43

4 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 11.50 696

1°: 10.60 2°: 10.24 3°: 11.50

5 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 9.64 563

1°: 9.64 2°: 9.42 3°: 9.53

6 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 9.51 554

1°: 9.30 2°: 9.42 3°: 9.51

7 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.51 611

1°: 9.28 2°: 9.51 3°: 9.25

8 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 8.55 502

1°: 8.10 2°: 8.30 3°: 8.55

9 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.80 407

1°: 7.80 2°: 7.09 3°: 7.51

10 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 7.70 427

1°: 7.54 2°: 7.50 3°: 7.70

11 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 7.27 479

1°: 7.00 2°: 7.13 3°: 7.27

12 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 6.80 310

1°: 6.80 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 14.05 966

2 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 12.36 816

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72 712

4 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 11.50 696

5 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.00 655

6 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 9.64 563

7 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 9.51 554

8 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.51 611

9 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 8.55 502

10 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 7.84 487

11 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.80 407

12 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 7.70 427

13 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 7.60 524

14 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 7.27 479

15 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 6.80 310

16 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 4.83 323

Disco/DT Uomini Pentathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.56 441

1°: X 2°: 21.03 3°: 22.56

2 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 21.46 414

1°: 19.33 2°: X 3°: 21.46

3 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 17.26 362

1°: 16.63 2°: X 3°: 17.26

4 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 12.64 287

1°: 11.01 2°: 11.45 3°: 12.64

Serie 2 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:17  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

Pagina 2 di 7

19/07/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/SASSARI1607201...



1 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 37.35 694

1°: 37.35 2°: 35.88 3°: 36.88

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 36.22 604

1°: 35.41 2°: 36.22 3°: X

3 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 35.20 612

1°: 31.86 2°: 33.38 3°: 35.20

4 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.88 536

1°: 27.70 2°: 32.88 3°: 29.87

5 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 31.71 512

1°: 30.04 2°: 31.20 3°: 31.71

6 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 25.22 472

1°: 24.99 2°: 25.22 3°: X

7 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 22.69 332

1°: X 2°: 21.54 3°: 22.69

8 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 21.85 313

1°: X 2°: 21.85 3°: X

9 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 18.84 308

1°: 16.53 2°: 18.84 3°: 18.07

10 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 18.43 277

1°: 18.43 2°: X 3°: 1.61

11 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 16.41 212

1°: 14.01 2°: X 3°: 16.41

12 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.08 232

1°: 15.76 2°: 1.59 3°: 16.08

RIEPILOGO STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 37.35 694

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 36.22 604

3 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 35.20 612

4 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.88 536

5 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 31.71 512

6 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 25.22 472

7 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 22.69 332

8 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.56 441

9 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 21.85 313

10 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 21.46 414

11 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 18.84 308

12 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 18.43 277

13 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 17.26 362

14 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 16.41 212

15 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.08 232

16 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 12.64 287

Giavellotto/JT Uomini Pentathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.60 341

1°: 19.32 2°: 16.47 3°: 19.60

2 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 17.54 344

1°: 14.40 2°: 14.22 3°: 17.54

3 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 15.97 255

1°: X 2°: 15.97 3°: 14.24

4 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 9.37 156

1°: X 2°: 8.76 3°: 9.37

Serie 2 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 13:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.78 571

1°: 34.47 2°: X 3°: 39.78

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 29.92 395

1°: 29.38 2°: 29.92 3°: X

3 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 27.33 393

1°: 26.10 2°: 27.33 3°: 24.08

4 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 27.17 419

1°: 26.01 2°: 27.17 3°: X

5 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 26.19 277

1°: 26.05 2°: 26.19 3°: 24.78

6 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 26.16 329
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1°: X 2°: 25.50 3°: 26.16

7 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 24.38 279

1°: 24.38 2°: 23.17 3°: 21.73

8 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 22.55 302

1°: 22.55 2°: 22.05 3°: X

9 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 19.18 209

1°: X 2°: X 3°: 19.18

10 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 18.65 201

1°: 15.84 2°: 18.65 3°: 15.48

11 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 18.65 287

1°: X 2°: 18.65 3°: 15.48

2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.78 571

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 29.92 395

3 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 27.33 393

4 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 27.17 419

5 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 26.19 277

6 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 26.16 329

7 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 24.38 279

8 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 22.55 302

9 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.60 341

10 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 19.18 209

11 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 18.65 201

12 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 18.65 287

13 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 17.54 344

14 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 15.97 255

15 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 9.37 156

2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI Ncl

M.Maniglia C. Uomini Pentathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.40 492

1°: 8.90 2°: 9.00 3°: 9.40

2 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 8.95 508

1°: 8.95 2°: 8.90 3°: X

3 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 7.75 387

1°: 7.75 2°: X 3°: 7.40

4 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 5.10 267

1°: 4.70 2°: X 3°: 5.10

Serie 2 STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 15.59 807

1°: 14.50 2°: 15.59 3°: 15.04

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 14.34 737

1°: 13.86 2°: 13.52 3°: 14.34

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85 588

1°: 11.80 2°: 11.85 3°: 10.80

4 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 10.57 513

1°: X 2°: 10.52 3°: 10.57

5 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 9.60 440

1°: 8.51 2°: 9.42 3°: 9.60

6 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.01 458

1°: X 2°: 9.01 3°: 8.13

7 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.21 375

1°: 8.21 2°: 7.90 3°: X

8 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 7.23 366

1°: 6.07 2°: X 3°: 7.23

9 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 6.80 318

1°: X 2°: X 3°: 6.80

10 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 6.37 269

1°: 6.37 2°: 6.36 3°: 5.77

11 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 5.98 259

1°: X 2°: 5.98 3°: X
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2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 15.59 807

2 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 14.34 737

3 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85 588

4 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 10.57 513

5 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 9.60 440

6 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.40 492

7 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.01 458

8 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 8.95 508

9 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.21 375

10 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 7.75 387

11 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 7.23 366

12 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 6.80 318

13 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 6.37 269

14 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 5.98 259

15 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 5.10 267

2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI Ncl

Martello/HT Donne Pentathlon

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 36.94 865

1°: X 2°: 35.32 3°: 36.94

2 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 29.42 736

1°: 27.13 2°: 29.42 3°: 26.53

3 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.41 613

1°: 24.75 2°: 25.34 3°: 25.41

4 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 23.05 541

1°: 23.05 2°: 21.90 3°: X

5 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.76 352

1°: 15.82 2°: X 3°: 16.76

Disco/DT Donne Pentathlon

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 29.15 560

1°: 29.15 2°: X 3°: X

2 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.36 559

1°: X 2°: 23.48 3°: 24.36

3 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 24.23 556

1°: 23.30 2°: 23.84 3°: 24.23

4 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 20.07 442

1°: 20.07 2°: 19.55 3°: 18.66

5 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 14.65 298

1°: X 2°: 14.65 3°: 14.30

Peso/SP Donne Pentathlon

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.10 783

1°: 9.78 2°: 9.78 3°: 10.10

2 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 8.58 645

1°: 8.30 2°: 8.58 3°: 8.52

3 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 7.60 556

1°: 7.60 2°: 7.40 3°: 7.30

4 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 7.28 527

1°: 7.09 2°: 7.28 3°: 6.62

5 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7.25 441

1°: 7.15 2°: 7.14 3°: 7.25
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Giavellotto/JT Donne Pentathlon

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 18.85 425

1°: 18.85 2°: 18.42 3°: 17.95

2 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 17.20 316

1°: 17.20 2°: X 3°: -

3 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.90 372

1°: 14.70 2°: 16.90 3°: 14.83

4 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.21 354

1°: 14.43 2°: 16.21 3°: 14.74

5 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.00 348

1°: 16.00 2°: 15.42 3°: X

M.Maniglia C. Donne Pentathlon

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI TONINO SIDDI - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.36 783

1°: 11.00 2°: X 3°: 11.36

2 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.65 644

1°: X 2°: 9.65 3°: 9.44

3 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.61 641

1°: 9.60 2°: 9.25 3°: 9.61

4 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 7.40 465

1°: 7.40 2°: X 3°: 6.41

5 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 5.60 326

1°: 5.40 2°: X 3°: 5.60

P.L. PM SM SM35-SM49

Classifica dopo 9 gare STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2010 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 1901

2 2005 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 1438

3 2014 RIZZO Alessio 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 1398

P.L. SM50-SM59 Uomini

Classifica dopo 9 gare STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2003 FERRARIO Giorgio 1965 SM50 RS195 RCF ROMA SUD 3032

2 2001 LODI Nicola 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2941

3 2017 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 2390

4 2012 SANNA Sebastiano Renat 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 2038

5 2016 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 2002

6 2015 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 1983

7 2020 ZUCCA Antonio 1963 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 1359

P.L. SM60-SM69 Uomini

Classifica dopo 9 gare STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2000 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 3278

2 2006 VACCA Mario 1950 SM65 SS019 C.U.S. SASSARI 1719

P.L. SM70-SM79 Uomini

Classifica Finale STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2007 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2372

2 2019 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 2190

3 2008 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 1912

P.L. SF35-39-40-45 Domme

Classifica Finale STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2004 SAPIENZA Santa 1969 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2965

P.L. SF50-SF59 Donne

Classifica Finale STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2002 MAGAGNI Anna 1960 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2953

2 2009 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 2950

3 2013 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 2352

4 2018 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 1928

P.L. SM80-SM99

Classifica Finale STADIO DEI PINI TONINO SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2011 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 1257

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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